



---

**MUODno-2022-534**

**Ilmoitustila Muonion matkailulehtipilotista**

Kuntakehittäminen ja markkinointi tehtäväalueen yksi keskeisiä tehtäviä on kuntabrändin kehittäminen markkinointitoimenpitein. Yhtenä markkinointikanavana on tarkoitus hyödyntää ilmoituksia valikoiduissa markkinoinnin kohderyhmät tavoittavissa julkaisuissa. Yksi markkinoinnin kärkitemoista vuodelle 2022 on asukas- ja osaajamarkkinointi sekä tonttimarkkinointi potentiaalisille kohderyhmille. Kuntaan on toimitettu Luova Media Oy:n laatima tarjous osallistumisesta ensimmäistä kertaa Muoniossa julkaistavaan alueen omaan matkailulehteen ilmoituksen muodossa. Lehti on aikakauslehtimäinen tabloid-kokoinen sanomalehti, joka tavoittaa matkailijat, vapaa-ajan asukkaat, paikalliset asukkaat ja alueen yrittäjät. Pilottilehti on tavoitteena saada jakoon joulukuussa 2022. Kyseessä on ilmaisjakelu, jota jaetaan mm. alueen yritysten toimipisteissä ja Matkamessuilla 21.-22.1.2023 Helsingissä sekä verkossa näköislehtenä. Lehden on tarkoitus ilmestyä 3 - 4 kertaa vuodessa, painosmäärä on noin 11 000 - 17 000 lehteä sesongin mukaan ja julkaisun tueksi rakennetaan some- ja nettisivukanavaa pilotin edetessä.

Muonion kunnan kannalta lehden kautta tavoitettavia potentiaalisia kohderyhmiä ovat mm. vapaa-ajanasukkaat ja matkailijat, jotka saattavat olla myös potentiaalisia alueelle muuttajia ja kiinnostuneita Muonion asumisen mahdollisuuksista. Ilmoitussisältö voisi näin ollen olla yhdistelmä inspiroivasta advertoriaalista eli jutun muotoon räätälöidystä artikkelista sekä tonttmainoksesta kunnan myytävistä tonteista (Tuomaanpalo). Suositeltava ilmoituskoko on yksi sivu.

**Päätöksen peruste**

Hallintosäätö 28.5 §

**Päätös**

Muonion kunta hankkii yhden sivun kokoisen ilmoitustilan Muonion matkailulehden pilottijulkaisusta Luova Media Oy:n toimittaman mediakortin hinnaston mukaisella hinnalla 1 590€ (alv 0%) asukas- ja tonttimarkkinointia varten.

**Tiedoksi**

Luova Media Oy, elinvoimalautakunta

**Allekirjoitus**

vt. kehittämispäällikkö Kaisa Kylä-Kaila

**Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo**

Nähtävillä kunnan verkkosivuilla 15.11.2022 alkaen.

Otteen oikeaksi todistaa Kaisa Kylä-Kaila



---

**Tiedoksianto asianosaiselle**

Lähetetty sähköpostilla 15.11.2022



---

## Oikaisuvaatimus

§ 11

### Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Muonion kunnan elinvoimapalveluihin määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

### Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Muonion elinvoimalautakunta

Elinvoimapalveluiden yhteystiedot

Postiosoite: Muonion kunta, Puthaanrannantie 15, 99300 Muonio

Käyntiosoite: Puthaanrannantie 15 b

Sähköpostiosoite: tekninen.tsto@muonio.fi

Puhelinnumero: 0400 686 211

Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.

### Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

### **Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Muonion kunnan elinvoimapalveluista.